ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.10.2011  № 21

О предварительных итогах реализации

в 2011 году областной целевой программы

«Развитие агропромышленного комплекса

и сельских территорий Ярославской области

на 2010-2014 годы» и перспективах

работы на 2012 год

Комитет решил:

1. Принять к сведению информацию Правительства Ярославской обла-

сти о предварительных итогах реализации в 2011 году областной целевой

программы «Развитие агропромышленного комплекса и сельских территорий

Ярославской области на 2010-2014 годы» и перспективах работы на 2012 год.

2. Предложить Правительству Ярославской области в полном объеме

выполнить обязательства по финансированию в IV квартале 2011 года об-

ластной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса и

сельских территорий Ярославской области на 2010-2014 годы».

3. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти.

Заместитель председателя

комитета                                             А.Б. Окладников